

---

## PACHET MATERIALE NR 3

I.D.: 93728315

---

Data publicarii	19.02.24	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 38.224,00 RON - 38.224,00 RON

---

Descriere: Nr. crt Denumire Um Cantitate Pret vanzare Valoare  
1 CAMIN APOMETRU dn500x800mm BUC 90 295.00 26,550.00  
Oferta CAMIN APOMETRU DN 500 H800 COMPLET ECHIPAT FARA APOMETRU TRI 2 ROBINET TRECERE 3/4- BUC 180 25.00 4,500.00  
Oferta ROBINET ALAMA CU BILA SI FLUTURE PN30 FI-FI 3/4 3 SET LEGATURI APOMETRU 3/4 Oferta RACORD OLANDEZ PENTRU CONTOR APA DN20 (3/4) BUC 90 22.00 1,980.00  
4 COT PE 25X3/4 BUC 180 5.80 1,044.00  
5 MUFA GEBO 1\*-Oferta Mufa egala GEBO 1\* BUC 10 60.00 600.00  
6 MUFA GEBO 3/4--Oferta Mufa egala GEBO 3/4 BUC 30 50.00 1,500.00  
7 MUFA GEBO 1/2--Oferta Mufa egala GEBO 1/2 BUC 30 40.00 1,200.00  
8 MUFA PE FI 25X3/4 FE BUC 90 3.50 315.00  
9 MUFA PE FI 25X3/4 FI BUC 90 3.50 315.00  
10 REDUCTIE ZN 1\*/3/4 BUC 10 7.00 70.00  
11 NIPLU REDUS 3/4 LA 1/2 BUC 30 5.00 150.00

---